СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии с главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов пользователей земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.
Выдать разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:

1.1. Выдать разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Республика Башкортостан, город Сибай, улица Чайковского, кадастровый номер земельного участка 02:61:011003:28. Увеличить процент застройки с 30 до 70 процентов.
1.2. Выдать разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Республика Башкортостан, город Сибай, улица Северных Амуров, кадастровый номер земельного участка 02:61:011704:2100. Установить минимальный отступ от границы земельного участка 1 метр.
1.3. Выдать разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Республика Башкортостан, город Сибай, улица Учалинская, дом 27-1, кадастровый номер земельного участка 02:61:010904:151. Установить минимальную площадь земельного участка 0,04 Га.
1.4. Выдать разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

г. Сибай
31 января 2025 года

№ 65
строительства по адресу: Республика Башкортостан, город Сибай, улица  Уфимская, дом 1, кадастровый номер земельного участка 02:61:011004:285. Увеличить процент застройки с 70 до 80 процентов, минимальный отступ от границы земельного участка по фасаду здания, установить по границе.
2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разметить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан
                                            В.Н. Косарев